СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

С О В Е Т ПО П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О Й П О Л И Т И К Е
Г О С У Д А Р С Т В - У Ч А С Т Н И К О В С Н Г

п. 5 повестки
РЕШЕНИЕ

12 июля 2017 года город Екатеринбург

О проекте Положения о Международном научно-образовательном
центре СНГ но использованию возобновляемых источников энергии и

энергоэффективности при базовой организации государств - участников
Содружества Независимых Государств по подготовке,

профессиональной переподготовке и повышению квалификации кадров
в сфере электроэнергетики

Совет по промышленной политике государств - участников СНГ

решил:

1. Утвердить Положение о Международном научно-образовательном
центре СНГ по использованию возобновляемых источников энергии и
энергоэффективности при базовой организации государств - участников
Содружества Независимых Государств по подготовке, профессиональной
переподготовке и повышению квалификации кадров в сфере
электроэнергетики, подготовленный Национальным исследовательским
университетом «МЭИ» совместно с Исполнительным комитетом СНГ
(прилагается).

2. Базовой организации опубликовать указанное Положение в
соответствуюш;ем разделе на сайте.

Председатель Совета
по промышленной политике
государств - участников СНГ,
Заместитель Министра промышленности
Республики Беларусь Д.А. Корчик